круглые канальные вентиляторы
TD-MIXVENT
Вентиляторы серии TD-MIXVENT представляют собой идеальное решение для систем вентиляции небольших помещений,
таких как офисы, магазины, квартиры и коттеджи.
Вентиляторы серии TD-MIXVENT изго-
тавливаются из высококачественного
пластика (модели от 160 до 800) и из
листовой стали с эпоксидным покрытием

40
250 9,4 REGUL2 / COM-2 12, 13
2610   85 0,35   900 38
TD-1300/250
2520 180 0,80 1.300
-40/+60
43
250 9,4 REGUL2 / COM-2 12, 13
2000 140 0,60 1.100 39
TD-2000/315
2700 255 1,20 2.000
-40/+60
47
315 14,0 REGUL2 / COM-2 12, 13
2000 160 0,80 1.550 42
TD-4000/355 1400 345 1,53 3.800 -40/+40 44 355 19,0 REB-2,5 / RMB-3,5 15, 16
TD-6000/400 1400 665 2,97 5.500 -40/+40 44 400 26,0 REB-5 + MSE** / REV-5 17, 18
Трехфазные модели (3ф - 400 в - 50 Гц)
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3.800 -40/+40 44 355 19,0 MSD** / RDV-1,2 21
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5.500 -40/+40 44 400 26,0 MSD** / RDV-2,5 21
Модели с таймером
TD-160/100 NT SILENT 2500   20 0,16   180 -20/+40 24 100 1,4 - 4, 5
TD-250/100 T 2200   24 0,11   240 -20/+40 31 100 2,0 - 4, 5
TD-350/125 T 2250   30 0,13   360 -20/+40 33 125 2,0 - 4, 5
TD-500/150 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 150 2,7 - 4, 5
TD-500/160 T 2500   50 0,22   580 -20/+60 33 160 2,7 - 4, 5
TD-800/200 T 2500 120 0,50 1.100 -20/+60 39 200 4,9 - 4, 5
* Приведены уровни звукового давления на расстоянии 3 м от вентилятора, с подсоединенными воздуховодами, в свободном пространстве.
** Внешнее устройство тепловой защиты электродвигателя.
www.solerpalau.ru Круглые канальные вентиляторы TD-MIXVENT 73
круглые канальные вентиляторы